

Ege Teknik ApS

Egevej 2
6870 Ølgod

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Poul Tang Lyster
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ege Teknik ApS Egevej 2 6870 Ølgod
	CVR-nr: 39094088 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service af test- og fejlfindingsudstyr til tungvognsbranchen samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 (regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020) udviser et overskud på DKK 110.138, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 137.499. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			438.154
Bruttofortjeneste/Bruttotab		571.983	
Personaleomkostninger	1	-357.603	-436.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.892	-84.196
Resultat af ordinær primær drift		155.488	-82.656
Andre finansielle indtægter		2.540	1.629
Øvrige finansielle omkostninger		-16.044	-22.840
Ordinært resultat før skat		141.984	-103.867
Skat af årets resultat	2	-31.846	20.700
Årets resultat		110.138	-83.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.138	-83.167
I alt		110.138	-83.167

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.335	227.111
Materielle anlægsaktiver i alt	3	187.335	227.111
Anlægsaktiver i alt		187.335	227.111
Fremstillede varer og handelsvarer		249.356	207.061
Varebeholdninger i alt		249.356	207.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.178	208.929
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	10.100
Andre tilgodehavender		8.245	0
Periodeafgrænsningsposter		8.597	19.615
Tilgodehavender i alt		519.020	238.644
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		768.376	445.705
AKTIVER I ALT		955.711	672.816

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		87.499	-22.639
Egenkapital i alt		137.499	27.361
Hensættelse til udskudt skat		8.900	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.900	0
Gæld til banker		153.465	278.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.475	189.915
Skyldig selskabsskat		12.846	10.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.616	135.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.910	31.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		809.312	645.455
Gældsforpligtelser i alt		809.312	645.455
PASSIVER I ALT		955.711	672.816

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	351.451	430.262
Pensionsbidrag	3.408	3.503
Andre omkostninger til social sikring	2.744	2.849
	357.603	436.614

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	12.846	0
Ændring af udskudt skat	19.000	-20.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	31.846	-20.700

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	330.000
Tilgang	43.605
Afgang	-30.000
Kostpris ultimo	343.605
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	102.889
Årets afskrivning	60.048
Tilbageførsel ved afgang	-6.667
Af- og nedskrivning ultimo	156.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.335

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret